Bieg Tropem Wilczym
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Imie
Bartlomiej
Sebastian
Daniel
Krzysztof
Marek
Bartosz
Szymon
Dariusz
Rafal
Grzegorz
Edyta
Marcin
Piotr
Przemystaw
Mateusz
Rafat
Jakub
Karolina
Damian
Kamil
Krystian
Dawid
KRYSTYNA
Maciej
KAROLINA
BOLESLAW
Krzysztof
Piotr
Jakub
Bartosz
Damian
Ewa

Alex
Krzysztof
Aleksandra
Paulina
Patrycja
Jarostaw
Karolina
Adriana
Krzysztof
Beata

Pomiar czasu na zawodach
www.protempo.pl

Nazwisko

Wojstaw
Stominski
Traczynhski
Gromala
Patalon
Koscielniak
Hyrlik
Chorazy
Wysocki
Lehner
Gardecka
Chyb
Apanowicz
Wawrowski
Bajalski
Koztowski
Szymanski
Kenig
Klapinski
Zielinski
Machowczyk
Urban
DRAG
Piechocki
BERBECKA
MACZKA
Tatrocki
Parecki
Dziedzic
Deja
Adamow
Apanowicz
Btasz
Schwarz
Kietb
Chmielewska
Smagto
Zawodni
Swieboda
Kurdzielewicz
Fraszczak
Malek

5 km

Nr

194
183
191
163
176
167
204
158
195
199
162
159
152
193
154
168
187
165
197
203
200
202
161
177
155
173
189
175
198
160
151
153
156
180
166
157
184
196
188
169
205
170
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Klub

GLKS Marcinowice

GVT

Biegowa Swidnica

Sobasteam

GLKS Marcinowice

Kb Sobotka

Infobiuro Bis Team

Temmpo Watbrzych

#WAWRZYNTEAM

SUDECKIE WYCIECZKI BIEGOWE

KB Sobétka

Victoria Swiebodzice

KO GYM SWIEBODZICE

wiebodzice, 3.03.2019 r.

Czas

00:17:38
00:17:51
00:18:23
00:18:38
00:19:04
00:19:29
00:19:52
00:19:57
00:20:10
00:20:37
00:20:55
00:21:03
00:21:12
00:21:22
00:22:59
00:23:11
00:24:01
00:24:04
00:24:20
00:25:16
00:25:16
00:25:17
00:25:59
00:26:11
00:26:13
00:26:26
00:27:04
00:27:06
00:27:11
00:27:19
00:27:19
00:27:31
00:27:43
00:27:58
00:27:59
00:28:00
00:28:27
00:28:30
00:28:32
00:28:34
00:28:57
00:29:22

Rejestracja zawodnikéw do zawoddw
www.zapisyonline.com



Bieg Tropem Wilczym

g;f:;ﬁe Imie Nazwisko

43 Jakub Rutkowski

44 Aleksandra Torzecka

45 Zbigniew Jakubik

46 Rafat Rafatko

47 Arleta Oledzka

48 Matgorzata Skoczylas-Szymarnska
49 Szymon Skirgaijtto

50 Mateusz Krzeminski

51 Grzegorz Surgieniewicz
52 Andrzej Matrynow

53 Jozef Zuk

54 Tadeusz Zawadzki

Pomiar czasu na zawodach

www.protempo.pl

5 km

Nr

179
190
164
178
174
182
181
201
186
207
206
208

Pte¢
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Swiebodzice, 3.03.2019 r.

Klub

Victoria Swiebodzice

1992

Czas

00:29:35
00:29:41
00:29:44
00:31:17
00:31:31
00:31:33
00:32:27
00:33:06
00:34:38
00:44:05
00:46:14
00:53:44

Rejestracja zawodnikéw do zawoddw

www.zapisyonline.com



